
 

 

POSTANOWIENIE NR 219/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grabów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Grabowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

219/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Chorki 8, 99-150 Grabów: 

 

1. Lidia Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Stary Besk 

2. Danuta Maria Ławniczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Władysławów 

3. Katarzyna Maluga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Odechów 

4. Ewelina Owczarzak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Borucice 

5. Bolesław Jan Pabin, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grabów 

6. Mariusz Wiesław Winckowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Grabów 

7. Małgorzata Wioletta Wypych, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Besk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Stara Sobótka 31, 99-150 Grabów: 

 

1. Stanisława Ewa Baraniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Odechów 

2. Krzysztof Dominik Drubkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świnice Warckie - Kolonia 

3. Kinga Anna Góra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

4. Waldemar Mateusz Jóźwiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Odechów 

5. Olga Konarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Byszew 

6. Małgorzata Łazińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stara Sobótka 

7. Danuta Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kadzidłowa 

8. Justyna Ratajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Besiekiery 

9. Katarzyna Winckowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Kadzidłowa 22, 99-150 Grabów: 

 

1. Szymon Piotr Drozdowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kadzidłowa Adamów 

2. Wioletta Grządziela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Odechów 

3. Mateusz Józef Kroszczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kozanki Podleśne 

4. Antoni Zdzisław Maciejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Kadzidłowa 

5. Mirella Majczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Goszczędza 

6. Wojciech Ignacy Witczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stara Sobótka 

7. Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyle 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Besiekiery 15, 99-150 Grabów: 

 

1. Wiesława Zofia Józwiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grabów 

2. Emilia Iwona Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorki 

3. Jakub Karol Soja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grabów 

4. Dawid Radosław Wasiak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Piaski 

5. Aleksandra Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ostrówek 

6. Zofia Zasadzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

7. Kazimiera Zygler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Byszew 36, 99-150 Grabów: 

 

1. Gabriela Basińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grabów 

2. Alicja Dominiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grabów 

3. Małgorzata Kieszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goszczędza 

4. Weronika Natalia Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Byszew 

5. Anna Teresa Nowakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grabów 

6. Aneta Owczarzak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Borucice 

7. Izabela Katarzyna Ożadowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świnice Warckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, ul. Jana Kochanowskiego 2, 99-150 

Grabów: 

 

1. Dariusz Bartniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Filipów 

2. Marzena Halina Bednarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Chwalborzyce 

3. Jolanta Maria Głębocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

4. Maria Danuta Hlebowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrzębia 

5. Aleksandra Czesława Jamrozińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Borów 

6. Krystyna Krzewicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

7. Andrzej Oczeretko-Szlot, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nagórki 

8. Barbara Grażyna Płuciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

9. Agnieszka Sobczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, ul. Jana Kochanowskiego 2, 99-150 

Grabów: 

 

1. Julita Małgorzata Andrysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Borucice 

2. Iwona Borucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grabów 

3. Małgorzata Głębocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łęczyca 

4. Barbara Głowacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Pusta Wieś 

5. Agnieszka Helena Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

6. Małgorzata Zofia Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stary Besk 

7. Beata Anna Olczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chwalborzyce 

8. Magdalena Urszula Płuciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

9. Zbigniew Marian Ropelski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

 

 


